
3 sovrum Duplex till salu i Murcia, Murcia

Det lilla landsbygdsområdet Casas Blanca ligger lugnt inbäddat på landsbygden med staden Sucina mindre än 10
minuters bilresa bort och det större San Javier bara cirka 10 minuters bilresa bort.

Denna villa med 3 sovrum och 2,5 badrum i parhus är verkligen ett måste att se och erbjuder en lugn miljö med
fantastisk utsikt och en gemensam pool.

Inträdet sker från den privata uppfarten eller gatuparkering genom en säker ytterdörr som för dig in i vardagsrummet.
Detta område är ljust och rymligt med en inverter luftkonditionering, funktion elektrisk spis, utrymme för att installera
en stockbrännare, dubbeldörrar som leder till den stora uteplatsen och ett fönster som erbjuder ett överflöd av
naturligt ljus i denna fastighet.

Härifrån går man vidare till det stora köket med gott om skåp och arbetsytor, ett tvättstuga med elpanna och
tvättmaskin. Alla vitvaror ingår i försäljningen.

Sovrum 1 ligger på denna nivå och är dubbelt i storlek med inbyggda garderober, ett fönster och en inverter
luftkonditionering. Detta rum skulle lätt kunna användas som matplats vid behov. En toalett kompletterar denna
våning.

När man går uppför trappan, som har en atriumkänsla tack vare det höga taket och erbjuder mycket naturligt ljus,
möts man av sovrum 2.
Detta sovrum är återigen dubbelt så stort och har en fläkt, inverter luftkonditionering, inbyggda garderober, myggnät
och dubbeldörrar som leder till terrassen som erbjuder en helt fantastisk utsikt i söderläge över det omgivande
landskapet. Ett eget badrum har ett badkar med en överliggande dusch, en komplett svit och en plug-in värmare.

Sovrum 3 har också inbyggda garderober, en inverter luftkonditionering och en balkong återigen med fantastisk utsikt.

Familjebadet har en komplett svit, en dusch med dusch och värmare.

Denna fastighet drar nytta av en bra mängd utomhusutrymme med en privat uppfart, ett stort förvaringsskjul och
utrymme för att ställa upp ett bord och stolar eller solstolar för avkoppling, du kan också installera en inbyggd grill och
eller bubbelpool. Terrassområdet är idealiskt för att äta al fresco. Vatten och el är installerade liksom lampor för de
mörkare nätterna.

Den gemensamma poolen är en minuts promenad från fastigheten, det finns en rad av 10 hus som delar detta så det
är aldrig för upptagen. Gemenskapen har en blandning av heltids- och deltidsboende och Casas Blanca har en bra

  3 sovrum   2 badrum   Simbassäng

129.500€
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